



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR
000173

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

- **SERRARIA RIO BALSAS AGRICOLA E PASTORIL LTDA – CNPJ Nº 79.210.142/0001-33**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	150	M³	Madeira de eucalipto serrada (tipo prancha), conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo VI).	461,17	69.175,50
2	1	50	M³	Madeira de eucalipto serrada (tipo prancha), conforme especificações contidas no Termo de referência (Anexo VI).	461,17	23.058,50
TOTAL						92.234,00

Valor total do fornecedor: R\$ 92.234,00 (noventa e dois mil duzentos e trinta e quatro reais).

Desclassificações:

- **NÃO HOUE**

Inabilitação:

- **NÃO HOUE**

Três Barras do Paraná, 07 de março de 2018.

Marcio José Carlos
Pregoeiro

1	16	10	Par	Bota de borracha, cano médio, cor escura, numeração 36.	CARTON	27,10	271,00
1	17	15	Par	Bota de borracha, cano médio, cor escura, numeração 34.	CARTON	27,10	406,50
1	18	80	Unidade	Branqueador de roupas, tipo anil, embalagem com 4 saquinhos de 11g	KOLMANN	9,60	768,00
1	22	50	Unidade	Corda de nylon (sintético), nº 5, para varal, embalagem contendo 01 unidade com 10M.	LIMPS	1,52	76,00
1	25	130	Unidade	Creme condicionador para todos os tipos cabelo, embalagem 350ml	SUAVE	7,10	923,00
1	36	90	Unidade	Escova para higienização de mãos, com cerdas em polipropileno e base plástica	CONDOR	1,94	174,60
1	42	400	Unidade	Fibra para limpeza pesada com adaptador para o rodo	BETANIN	1,42	568,00
1	50	230	Unidade	Lixa para fogão 120	3M	1,20	276,00
1	63	300	Fardo	Papel higiênico, rolo com 300X0,10m, embalagem com 8 unidades	DEVALLE	18,39	5.517,00
1	70	480	Unidade	Rodo em espuma e manta abrasiva para limpar pisos, com cabo de alumínio, tamanho 40cm.	FELIPE	14,95	7.176,00
1	71	600	Unidade	Sabão em barra, glicerinado, neutro, embalagem contendo 05 unidades de 200G.	ALPES	3,10	1.860,00
1	84	10	Milheiro	Sacola plástica, cor branca, com alça, tamanho 30x40mm, reforçada (2,2kg) com 1000 unidades.	MEGA	30,85	308,50
1	87	100	Unidade	Talco perfumado para bebê, 200 g (para combater assaduras)	TURMA DOS ANJINHOS	10,00	1.000,00
1	89	500	Unidade	Vassoura de nylon com cerdas macias e cabo em alumínio ou inox.	GAUCHINHA	6,86	3.430,00
2	5	60	Unidade	Bateria recarregável 9V	RAYOVAC	26,95	1.617,00
2	10	10	Unidade	Carregador de bateria 9V	PHILIPS	48,71	487,10
2	14	200	Pacote	Colher descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	STRAWPLAST	8,85	1.770,00
2	22	500	Pacote	Copo descartável 300 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	BRASILEIRINHO	4,04	2.020,00
2	33	70	Unidade	Filme de PVC transparente 0,38x800m.	LUSAFILM	98,00	6.860,00
2	52	40	Unidade	Lixeira em plástico com tampa, capacidade 100 litros	ARQPLAST	23,50	940,00
2	59	12	Unidade	Pa plástica para polenta, tamanho 70cm	CINQUENTTI	100,00	1.200,00
2	70	4.000	Pacote	Papel toalha interfolhas, branco, crepado, tamanho 21x23cm, embalagem com 1000 folhas.	DEVALLE	6,08	24.320,00
2	81	500	Unidade	Prato fundo, em polipropileno, cor azul (escolar)	ORIENT	4,01	2.005,00
2	93	90	Unidade	Suporte para papel toalha	BELPLUS	17,94	1.614,60
TOTAL							71.178,20

Valor total do fornecedor: R\$ 71.178,20 (setenta e um mil cento e setenta e oito reais e vinte centavos).

Total geral dos fornecedores R\$ 375.092,20 (trezentos e setenta e cinco mil noventa e dois reais e vinte centavos).

Desclassificações: NÃO HOUVE

Inabilitação: NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 06 de março de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:6D456C9D

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em sigrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

SERRARIA RIO BALSAS AGRICOLA E PASTORIL LTDA – CNPJ Nº 79.210.142/0001-33

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	150	M ³	Madeira de eucalipto serrada (tipo prancha), conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo VI).	461,17	69.175,50
2	1	50	M ³	Madeira de eucalipto serrada (tipo prancha), conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo VI).	461,17	23.058,50
TOTAL						92.234,00

Valor total do fornecedor: R\$ 92.234,00 (noventa e dois mil duzentos e trinta e quatro reais).

Desclassificações:

NÃO HOUVE

Inabilitação:

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 07 de março de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:3107C5AF